КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ  РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08 октября 2020г.                       с. Легостаево                                 №  6/3-2Р

Об избрании главы Легостаевского сельсовета

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае», ст.11 Устава  Легостаевского сельсовета,  документы отобранных кандидатов на должность главы Легостаевского сельсовета, выслушав их Программы социально-экономического развития территории,

Легостаевский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать главой Легостаевского сельсовета Новоселовского района Красноярского края  Лалетину Светлану Владимировну с 08.10.2020 года.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете муниципального образования «Легостаевские вести» и  на официальном сайте администрации Легостаевского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Легостаевского сельского
Совета депутатов                                                                 Есина С.А.